
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о признании утратившим силу постановлений 
Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района 

КАРАР 

В связи с отсутствием необходимости, Исполнительный комитет 
Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу следующие постановления: 
1) Постановление Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 

муниципального района от 24.07.2013 № 926-п «О создании комиссии 
отвечающей за ход строительства и приемку работ по строительству 
универсальных спортивных площадок в Сабинском муниципальном районе»; 

2) Постановление Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 13.11.2007 № 561-п «О содействии избирательным 
комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и 
Президента Российской Федерации»; 

3) Постановление Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 01.06.2011 № 447-п «О создании комиссии по 
отбору претендентов для участия в программе «Семейные животноводческие 
фермы»; 

4) Постановление Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 14.03.2009 № 156-п «О создании (наблюдательного) 
попечительского Совета по вопросам похоронного дела Сабинского 
муниципального района»; 

5) Постановление Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 13.09.2011 № 775-п «Об образовании 
Координационного совета но реализации Комплекса мер по модернизации 
системы общего образования в Сабинском муниципальном районе»; 



6) Постановление Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района от 28.06.2013 №814-п «О создании рабочей комиссии 
по подготовке списка героев тыла Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов». 

Руководитель Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района .Р. Ишниязов 


